YTBEPXKOAKO
AnP, v 000 «A3byka»

\"‘/,4 YEPHABWHA O.A.

MEHIO HA 27 MIOHA 2025 NOOA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
CbIP NOPUMAMU
KALLA MOJ1. OBCAHAA C MACJIOM
YAW C IMMOHOM
XNEB MNWEHWUYHBIN
BYNOYKA AOMALLHAA
UTOro

OBEA ( C 7-11 NET)
CAJIAT 13 CBEKNbI

PACCONbHUK NNIEHWHIPAL. C MACOM CO C

rYNALW U3 NTULBI
PUC OTBAPHOW
KOMMMOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB
XNEB PXXAHO-MWEHNYHbLIN
UTOro

BCEIo

ueHa.pyb6.

8,15
16,6
4,91

3,58

3,65
36,89

8,32
23,15
37,71
15,17
11,68
4,08
100,11

137

3AB.MPOU3BOACTBOM: :
OKOHOMUCT MO LEHAM: %

BbIXOA.rp.

10
200/5
200
40
50

60
200/5/5
100(50/50)
150
200
60

G6enku

2,45

11,45
0,26

3,04

3,72
20,92

0,78
2,96
12,3
3,6
0,44
4,5
24,58

cornAcoaAy,%/
ﬂMP?CFgWS «COLL Ne 27»
7Y »ykosa .M.
7
3Heprer.
KApbl  yrNeBoAbl  LEHH.,kKan.
2,85 0 36
10,35 26,31 244
0,06 15,22 59
0,34 19,44 96
6,58 30,45 196
20,18 91,42 631
5,46 6,1 V&4
5,76 13,96 123
3,4 52 101
9 35,7 238
0 28,88 116
0,9 25,8 126
24,52 115,64 781
1412
BOPLIOBA E.1O.
EFOPOBA U,




